



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	940 091 772
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NAVUS AS
Forretningsadresse:	Lindeberg næringsvei 16 1067 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Ekholt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 004 712	351 192
Annen driftsinntekt		319 750	249 522
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>1 324 462</b>	<b>600 714</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		77 056	13 191
Lønnskostnad	2	2 900 593	2 369 834
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	144 842	121 593
Annen driftskostnad	4,5	588 523	808 045
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 711 014</b>	<b>3 312 663</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 386 552</b>	<b>-2 711 949</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	46 297 924	37 923 124
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		428 687	72 937
Annen renteinntekt		753 969	332 602
Annen finansinntekt		173 656	104 134
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>47 654 236</b>	<b>38 432 797</b>
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		395 000	650 000
Annen rentekostnad		253 914	316 102
Annen finanskostnad		155 563	151 995
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>804 477</b>	<b>1 118 097</b>
<b>Netto finans</b>		<b>46 849 759</b>	<b>37 314 700</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>44 463 207</b>	<b>34 602 751</b>
Skattekostnad	7	-25 914	-19 388
<b>Årsresultat</b>		<b>44 489 121</b>	<b>34 622 139</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tilleggsutbytte		10 000 000	4 000 000
Annen egenkapital		34 489 121	30 622 140
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>44 489 121</b>	<b>34 622 140</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	91 623	65 709
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>91 623</b>	<b>65 709</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	9 475 464	9 580 752
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	62 804	102 358
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 538 268</b>	<b>9 683 110</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	55 997 323	55 997 323
Lån til foretak i samme konsern	6	7 737 172	8 772 937
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 532 013	2 717 660
Investeringer i aksjer og andeler		0	395 000
Andre langsiktige fordringer	9	13 519 989	13 253 642
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>80 786 497</b>	<b>81 136 562</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>90 416 388</b>	<b>90 885 381</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	203 990
Andre kortsiktige fordringer		28 111	28 111
Konsernfordringer		60 448 023	37 684 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 476 134</b>	<b>37 916 101</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	10	10 192 112	10 170 733
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 192 112</b>	<b>10 170 733</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	11 518 607	8 116 080



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 518 607	8 116 080
Sum omløpsmidler		82 186 853	56 202 914
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>172 603 241</b>	<b>147 088 295</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	2 050 000	2 050 000
Overkurs		246 567	246 567
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 296 567</b>	<b>2 296 567</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	169 599 856	135 110 735
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>169 599 856</b>	<b>135 110 735</b>

##### Sum egenkapital

**171 896 423**      **137 407 302**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser      **0**      **0**

##### Annen langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld      **0**      **0**

##### Sum langsiktig gjeld

**0**      **0**

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld      28 749      246 512

Betalbar skatt      0      0

Skyldige offentlige avgifter      443 446      151 651

Annen kortsiktig gjeld      234 622      9 282 829

**Sum kortsiktig gjeld**      **706 817**      **9 680 992**

##### Sum gjeld

**706 817**      **9 680 992**



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>172 603 240</b>	<b>147 088 294</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1	503 010 576	379 962 361
Annen driftsinntekt		807 191	866 300
<b>Sum inntekter</b>		<b>503 817 767</b>	<b>380 828 661</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		344 288 758	257 542 302
Lønnskostnad	2	66 862 103	55 600 128
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	8 438 914	6 813 774
Annen driftskostnad	4,5	24 823 400	20 545 862
<b>Sum kostnader</b>		<b>444 413 175</b>	<b>340 502 066</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>59 404 592</b>	<b>40 326 595</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	814 353	239 124
Annen finansinntekt		8 591 096	6 357 953
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 405 449</b>	<b>6 597 077</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		395 000	650 000
Annen finanskostnad		9 120 217	4 874 444
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 515 217</b>	<b>5 524 444</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-109 768</b>	<b>1 072 633</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>59 294 824</b>	<b>41 399 228</b>
Skattekostnad	7	14 352 944	10 597 678
<b>Årsresultat</b>		<b>44 941 880</b>	<b>30 801 550</b>
Minoritetsinteresser	8	288 730	589 185
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	8	<b>44 653 150</b>	<b>30 212 365</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	3		10 600
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3		24 764
Utsatt skattefordel	7	428 869	342 081
Goodwill	3	10 697 181	10 428 931
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 126 050</b>	<b>10 806 376</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	27 279 479	28 703 081
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 911 916	1 728 207
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 191 395</b>	<b>30 431 288</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 532 013	2 717 660
Investeringer i aksjer og andeler			395 000
Andre fordringer	9	13 810 205	13 582 416
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 342 218</b>	<b>16 695 076</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 659 663</b>	<b>57 932 740</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		65 949 562	52 738 847
<b>Sum varer</b>		<b>65 949 562</b>	<b>52 738 847</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		86 599 019	67 026 313
Andre fordringer		2 700 565	1 164 961
<b>Sum fordringer</b>		<b>89 299 584</b>	<b>68 191 274</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	10	10 192 112	10 170 732
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 192 112</b>	<b>10 170 732</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	67 228 516	48 504 350
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>67 228 516</b>	<b>48 504 350</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>232 669 774</b>	<b>179 605 203</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>290 329 437</b>	<b>237 537 943</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12	2 050 000	2 050 000
Overkurs		246 567	246 567
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 296 567</b>	<b>2 296 567</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	170 513 580	136 754 072
Minoritetsinteresser	8	2 152 008	2 465 398
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>172 665 588</b>	<b>139 219 470</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>174 962 155</b>	<b>141 516 037</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 803 460	1 970 760
Leverandørgjeld		50 801 971	39 155 197
Betalbar skatt	7	14 130 196	10 199 859
Skyldige offentlige avgifter		23 454 487	19 431 348
Annen kortsiktig gjeld		25 177 168	25 264 742
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>115 367 282</b>	<b>96 021 906</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>115 367 282</b>	<b>96 021 906</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>290 329 437</b>	<b>237 537 943</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 731625

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 940 091 772  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NAVUS AS  
Forretningsadresse: Lindeberg næringsvei 16  
1067 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Ekholt  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



Organisasjonsnr: 940 091 772  
NAVUS AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 004 712	351 192
Annen driftsinntekt		319 750	249 522
<b>Sum inntekter</b>	<b>1</b>	<b>1 324 462</b>	<b>600 714</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		77 056	13 191
Lønnskostnad	2	2 900 593	2 369 834
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	144 842	121 593
Annen driftskostnad	4,5	588 523	808 045
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 711 014</b>	<b>3 312 663</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 386 552</b>	<b>-2 711 949</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	46 297 924	37 923 124
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		428 687	72 937
Annen renteinntekt		753 969	332 602
Annen finansinntekt		173 656	104 134
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>47 654 236</b>	<b>38 432 797</b>
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		395 000	650 000
Annen rentekostnad		253 914	316 102
Annen finanskostnad		155 563	151 995
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>804 477</b>	<b>1 118 097</b>
<b>Netto finans</b>		<b>46 849 759</b>	<b>37 314 700</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>44 463 207</b>	<b>34 602 751</b>
Skattekostnad	7	-25 914	-19 388
<b>Årsresultat</b>		<b>44 489 121</b>	<b>34 622 139</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		10 000 000	4 000 000
Annen egenkapital		34 489 121	30 622 140
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>44 489 121</b>	<b>34 622 140</b>



Organisasjonsnr: 940 091 772  
NAVUS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	91 623	65 709
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>91 623</b>	<b>65 709</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	9 475 464	9 580 752
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	62 804	102 358
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 538 268</b>	<b>9 683 110</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	55 997 323	55 997 323
Lån til foretak i samme konsern	6	7 737 172	8 772 937
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 532 013	2 717 660
Investeringer i aksjer og andeler		0	395 000
Andre langsiktige fordringer	9	13 519 989	13 253 642
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>80 786 497</b>	<b>81 136 562</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>90 416 388</b>	<b>90 885 381</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	203 990
Andre kortsiktige fordringer		28 111	28 111
Konsernfordringer		60 448 023	37 684 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 476 134</b>	<b>37 916 101</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	10	10 192 112	10 170 733
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 192 112</b>	<b>10 170 733</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	11 518 607	8 116 080
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 518 607</b>	<b>8 116 080</b>



Sum omløpsmidler		82 186 853	56 202 914
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>172 603 241</b>	<b>147 088 295</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	2 050 000	2 050 000
Overkurs		246 567	246 567
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 296 567</b>	<b>2 296 567</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	169 599 856	135 110 735
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>169 599 856</b>	<b>135 110 735</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>171 896 423</b>	<b>137 407 302</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		28 749	246 512
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		443 446	151 651
Annen kortsiktig gjeld		234 622	9 282 829
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>706 817</b>	<b>9 680 992</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>706 817</b>	<b>9 680 992</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>172 603 240</b>	<b>147 088 294</b>



Organisasjonsnr: 940 091 772  
NAVUS AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1	503 010 576	379 962 361
Annen driftsinntekt		807 191	866 300
<b>Sum inntekter</b>		<b>503 817 767</b>	<b>380 828 661</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		344 288 758	257 542 302
Lønnskostnad	2	66 862 103	55 600 128
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	8 438 914	6 813 774
Annen driftskostnad	4,5	24 823 400	20 545 862
<b>Sum kostnader</b>		<b>444 413 175</b>	<b>340 502 066</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>59 404 592</b>	<b>40 326 595</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	814 353	239 124
Annen finansinntekt		8 591 096	6 357 953
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 405 449</b>	<b>6 597 077</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		395 000	650 000
Annen finanskostnad		9 120 217	4 874 444
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 515 217</b>	<b>5 524 444</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-109 768</b>	<b>1 072 633</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>59 294 824</b>	<b>41 399 228</b>
Skattekostnad	7	14 352 944	10 597 678
<b>Årsresultat</b>		<b>44 941 880</b>	<b>30 801 550</b>
Minoritetsinteresser	8	288 730	589 185
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	<b>8</b>	<b>44 653 150</b>	<b>30 212 365</b>



Organisasjonsnr: 940 091 772  
NAVUS AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	3		10 600
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3		24 764
Utsatt skattefordel	7	428 869	342 081
Goodwill	3	10 697 181	10 428 931
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 126 050</b>	<b>10 806 376</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	27 279 479	28 703 081
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 911 916	1 728 207
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 191 395</b>	<b>30 431 288</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 532 013	2 717 660
Investeringer i aksjer og andeler			395 000
Andre fordringer	9	13 810 205	13 582 416
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 342 218</b>	<b>16 695 076</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 659 663</b>	<b>57 932 740</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		65 949 562	52 738 847
<b>Sum varer</b>		<b>65 949 562</b>	<b>52 738 847</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		86 599 019	67 026 313
Andre fordringer		2 700 565	1 164 961
<b>Sum fordringer</b>		<b>89 299 584</b>	<b>68 191 274</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	10	10 192 112	10 170 732
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 192 112</b>	<b>10 170 732</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	67 228 516	48 504 350



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		67 228 516	48 504 350
Sum omløpsmidler		232 669 774	179 605 203
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>290 329 437</b>	<b>237 537 943</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12	2 050 000	2 050 000
Overkurs		246 567	246 567
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 296 567</b>	<b>2 296 567</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	170 513 580	136 754 072
Minoritetsinteresser	8	2 152 008	2 465 398
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>172 665 588</b>	<b>139 219 470</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>174 962 155</b>	<b>141 516 037</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	13	1 803 460	1 970 760
Leverandørgjeld		50 801 971	39 155 197
Betalbar skatt	7	14 130 196	10 199 859
Skyldige offentlige avgifter		23 454 487	19 431 348
Annen kortsiktig gjeld		25 177 168	25 264 742
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>115 367 282</b>	<b>96 021 906</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>115 367 282</b>	<b>96 021 906</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>290 329 437</b>	<b>237 537 943</b>



Organisasjonsnr: 940 091 772  
NAVUS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Oppkjøp Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Anskaffelseskost tilordnes identifiserte eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindreverdi i forhold til bokførte verdier i selskapsregnskapene for ikke identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- og mindreverdier avskrives på samme måte som underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet. Datterselskap / Tilknyttet selskap Datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må ansee nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivning er reversert når grunnlaget for neskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingen er fratrukket investerings verdi i balansen. Tilknyttet selskaper er selskaper hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20% og 50%). Investering i tilknyttet selskap vurderes etter egenkapitalmetoden. Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Finansielle investeringer verdsettes til laveste av kostpris og virkelig verdi, mens markedsbaserte aksjer og fond verdsettes til markedsverdi. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Kortsiktige plasseringer Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen dersom ikke vilkårene for likviditet og omsetning tilfredsstilles. Markedsbaserte aksjer og obligasjoner er vurdert til markedsverdi på



balansedagen. Se note for spesifikasjon. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapital i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

## Note

2

## Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

## Note

2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2475362.00	2040000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	379068.00	292507.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43084.00	30010.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3078.00	7316.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2900593.00	2369833.00

## Note

## Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Note

12

## Konsern, tilknyttet selskap m.v.

## Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

**Konsernregnskap**

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

**Morselskapet sitt navn**

**Forretningskontor for morselskapet**

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld**

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68185195.00	46660927.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

**Annen langsiktig gjeld**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

**Kortsiktig gjeld**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

**Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern**

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

**Mer om tilknyttet selskap/datterselskap**

Navus AS har et lån til GJena AS på kr 7 737 172,-. Renteberegnet ihht låneavtale. Omsetning til døtre utgjør kr 1 004 712,-.

**Note**

**Fordringer**

**Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt**



## Mer om fordringer

### Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

## Mer om finansielle instrumenter

### Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

### Note

13

## Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

### Opplysninger om:

### Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	13519989.00	0.00
<u>Samlet sikkerhetsstillelse</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	24200000.00	0.00
<u>Rentesats</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	5.00%	0.00%
<u>Hovedvilkår</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	Renteberegnet ihht løpende nominell rente	

## Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Lånet er gitt til aksjonær før 7. oktober 2015. Lånet er tinglyst med sikkerhet i fast eiendom.



Organisasjonsnr: 940 091 772  
NAVUS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
0

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Oppkjøp Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Anskaffelseskost tilordnes identifiserte eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindreverdi i forhold til bokførte verdier i selskapsregnskapene for ikke identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- og mindreverdier avskrives på samme måte som underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet. Datterselskap / Tilknyttet selskap Datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må ansee nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivning er reversert når grunnlaget for neskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingen er fratrukket investerings verdi i balansen. Tilknyttet selskaper er selskaper hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20% og 50%). Investering i tilknyttet selskap vurderes etter egenkapitalmetoden. Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Finansielle investeringer verdsettes til laveste av kostpris og virkelig verdi, mens markedsbaserte aksjer og fond verdsettes til markedsverdi. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Kortsiktige plasseringer Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen dersom ikke vilkårene for likviditet og omsetning tilfredsstilles.



Markedsbaserte aksjer og obligasjoner er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Se note for spesifikasjon. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapital i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

## Note

2

## Antall årsverk i regnskapsåret

55.00

## Note

2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	54261264.00	46391223.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7157347.00	5624687.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2635300.00	226623.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2808194.00	1357595.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	66862105.00	55600128.00

### Mer om årsverk og lønn

Navus konsern er pliktige til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, datterselskapene som er pliktig til å ha denne ordningen har de. Selskapenes pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov. Selskapets ansatte er innmeldt i en innskuddsbasert tjenestepensjon. Daglige ledere i datterselskap er med i ordinær pensjonsordning, og har i tillegg en bonusavtale, der størrelsen på bonusen avhenger av selskapets regnskapsmessige årsresultat og størrelse på lønnen til daglig leder. Det foreligger avtale om overskuddsdeling med ansatt i datterselskap med inntil 20 % av lønnen til den enkelte.

## Note

## Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------



## Note

3

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	41841064.00	25330257.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	706725.00	6603031.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	42547789.00	31933288.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	13356393.00	21236108.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	29191396.00	10697180.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2104133.00	6334781.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

### Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

### Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

### Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

### Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

## Note

6

### Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Investeringsregnskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Rådhusgaten 26 AS	2717660.00	991503.00	-177150.00	3532013.00
<u>Sum</u>	<u>Merverdier</u>	<u>Avs.merverdi</u>	<u>Goodwill</u>	<u>Avs.goodwill</u>
	4999771.00	177150.00		
<u>Balanseført egenkapital på anskaffelsestidspunktet</u>				<u>Totalt beløp</u>
				3532013.00

### Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn



## Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

## Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

## Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

## Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

## Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

## Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

## Mer om aksjer



## Navus AS

### STYRETS BERETNING FOR DRIFTSÅRET 2023

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Året 2023 var firmaets 37. driftsår.

Selskapets formål er å forvalte eierinteresser i eiendom og andre finansielle plasseringer. Selskapets forretningskontor er i Oslo.

Konsernets virksomhet inkluderer engroshandel med materiell og komponenter til elektrobransjen i Norden. Forretningskontorene er i Oslo, København, Malmø og Helsinki.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

#### Resultat og stilling

Navus AS (morselskap) har mottatt utbytte fra datterselskap i 2023. Navus AS har i 2023 et positivt resultat.

	2023	2022
Årsresultat	44 489 121,-	34 622 140,-
Bokførte egenkapital	171 896 423,-	137 407 302,-

#### Navus AS (konsem)

	2023	2022
Årsresultat	44 941 880,-	30 801 550,-
Bokførte egenkapital	174 962 155,-	141 516 037,-

Forskjellen mellom driftsresultatet og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes hovedsakelig klassifisering av konsernmellomværende.

Selskapet har gått med overskudd de siste årene og det forventes positive resultater også i fremtiden for både morselskap og konsem. Likviditeten er god, og selskapets og konsernets finansielle stilling er vurdert som tilfredsstillende.

#### Finansiell risiko:

Konsernets kortsiktige gjeld er godt dekket av likvide omløpsmidler.

Konsernet foretar store deler av sitt varekjøp i utenlandsk valuta, men har ikke vurdert det som hensiktsmessig å sikre seg mot valutasingninger løpende, slik at virksomheten er eksponert for svingninger i valutakurs, spesielt i EUR og SEK.

Konsernet er også eksponert for svingninger i råvaremarkedet, særlig kobber, stål og plast prisene, dette blir imidlertid delvis utlignet ved endring i prosjektenes salgspris. Det foreligger også risiko for svingninger i leveranser fra våre produsenter.

#### Fremtidig utvikling:

Basert på utviklingen den siste tiden forventes omsetning og resultat i 2024 å bli tilnærmet likt 2023 for Elis Elektro AS. Basert på valutakursutviklingen den siste tiden forventes resultat for Datamatik AS i 2024 å bli noe bedre enn i 2023. Forventningen for konsernet samlet er en liten økning i 2024.



## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet via Datamatik AS startet i 2019 utviklingen av vannsensorer til bruk i olje- og fiskeindustrien. Produktet ble lansert som ferdig produkt i 2023, men det vil hele tiden foregå videreutvikling og forbedringer slik at det vil komme kostnader på f&u også fremover.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Navus AS morselskapet har 1 ansatte.

I konsernet er det til sammen 55 ansatte, som utgjør omentrent 54 årsverk (Elis Elektro AS 25 personer, Datamatik AS 19 personer, Datamatik Aps 6 personer og Datamatik Technicom 3 personer, Datamatik Ab 1 person). De ansatte består av 17 kvinner og 38 menn. Styret består av en mann og to kvinner. Prinsippet om likestilling gjennomføres ved nyansettelser, forfremmelser og videreutdanning, og styret ser ingen grunn til å gjennomføre tiltak på område.

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Det har ikke forekommet skader eller ulykker, verken i selskapet eller i konsernet.

## Sykefravær

Sykefravær for ansatte i Navus AS morselskapet er i 2023 var korttidsfravær på 15 dager. Sykefraværet blant konsernets ansatte i Norge har vært på 256 dager, herav korttidsfravær 243 dager og langtidsfraværet 13 dager. -

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til [www.eliselektro.no](http://www.eliselektro.no) og [www.datamatik.no](http://www.datamatik.no).

## Styrets ansvar

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmer og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

## Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. Datterselskapet Elis Elektro AS er medlem av RENAS, returselskapet for nærings elektro. Datamatik AS er medlem i Batteriretur, El-retur og Grønt Punkt. Elis er Miljøfyrtårn sertifisert.

Oslo, 19. juni 2024

\_\_\_\_\_  
Bjørn Ekholt  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Karin Ekholt  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ina Ekholt  
styremedlem



# Årsregnskap for Navus AS

org.nr 940 091 772

# 2023



**navus as**

Jerikoveien 16 • 1067 Oslo

Org. nr. 9400 91772 • Bankkonto: 1503 35 42027



**Navus AS**Balanse pr. 31. desember  
(Beløp i NOK)

Morselskap		EIENDELER		Note	Konsern	
2023	2022				2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>						
<b>Immaterielle eiendeler</b>						
		F & U dm		3		10 600
		Programvare		3		24 764
91 623	65 709	Utsatt skattefordel		7	428 869	342 081
		Goodwill		3	10 697 181	10 428 931
<b>91 623</b>	<b>65 709</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>11 126 050</b>	<b>10 806 376</b>
<b>Varige driftsmidler</b>						
9 475 464	9 580 752	Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3	27 279 479	28 703 081
62 804	102 358	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		3	1 911 916	1 728 207
<b>9 538 268</b>	<b>9 683 110</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>29 191 395</b>	<b>30 431 288</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>						
55 997 323	55 997 323	Investering i datterselskap		6		
7 737 172	8 772 937	Lån til foretak i samme konsern				
3 532 013	2 717 660	Investering i tilknyttet selskap		6	3 532 013	2 717 660
0	395 000	Investeringer i aksjer og andeler				395 000
13 519 988	13 253 642	Andre fordringer		9	13 810 205	13 582 416
<b>80 786 496</b>	<b>81 136 562</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>17 342 218</b>	<b>16 695 076</b>
<b>90 416 387</b>	<b>90 885 381</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>			<b>57 659 663</b>	<b>57 932 740</b>
<b>Omløpsmidler</b>						
		Varer			65 949 562	52 738 847
		<b>Sum varer</b>			<b>65 949 562</b>	<b>52 738 847</b>
<b>Fordringer</b>						
0	203 990	Kundefordringer			86 599 019	67 026 313
60 448 023	37 684 000	Kortsiktige konsernfordringer				
28 111	28 111	Andre fordringer			2 700 565	1 164 961
<b>60 476 134</b>	<b>37 916 101</b>	<b>Sum fordringer</b>			<b>89 299 584</b>	<b>68 191 274</b>
<b>Investeringer</b>						
10 192 112	10 170 732	Andre finansielle instrumenter		10	10 192 112	10 170 732
<b>10 192 112</b>	<b>10 170 732</b>	<b>Sum investeringer</b>			<b>10 192 112</b>	<b>10 170 732</b>
11 518 607	8 116 080	Bankinnskudd, kontanter og lignende		11	67 228 516	48 504 350
<b>11 518 607</b>	<b>8 116 080</b>	<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>67 228 516</b>	<b>48 504 350</b>
<b>82 186 853</b>	<b>56 202 913</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>			<b>232 669 774</b>	<b>179 605 203</b>
<b>172 603 240</b>	<b>147 088 294</b>	<b>Sum eiendeler</b>			<b>290 329 437</b>	<b>237 537 943</b>

**Navus AS**Balanse pr. 31. desember  
(Beløp i NOK)

Morselskap			Konsern		
2023	2022	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
2 050 000	2 050 000	Aksjekapital (5 000 aksjer à kr 410,00)	12	2 050 000	2 050 000
246 567	246 567	Overkurs		246 567	246 567
<b>2 296 567</b>	<b>2 296 567</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 296 567</b>	<b>2 296 567</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
169 599 856	135 110 735	Annen egenkapital	8	170 513 580	136 754 072
		Minoritetsinteresser	8	2 152 008	2 465 398
<b>169 599 856</b>	<b>135 110 735</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>172 665 588</b>	<b>139 219 470</b>
<b>171 896 423</b>	<b>137 407 302</b>	<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>174 962 155</b>	<b>141 516 037</b>
<b>Gjeld</b>					
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
		0 Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 803 460	1 970 760
28 749	246 512	Leverandørgjeld		50 801 971	39 155 197
		Betalbar skatt	7	14 130 196	10 199 859
443 446	151 651	Skyldige offentlige avgifter		23 454 487	19 431 348
234 622	9 282 829	Annen kortsiktig gjeld		25 177 168	25 264 742
<b>706 817</b>	<b>9 680 992</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>115 367 282</b>	<b>96 021 906</b>
<b>706 817</b>	<b>9 680 992</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>115 367 282</b>	<b>96 021 906</b>
<b>172 603 240</b>	<b>147 088 294</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>290 329 437</b>	<b>237 537 943</b>

Oslo, 19. juni 2024

Bjørn Roal Ekholt  
Styrets lederKarin Ekholt Mc Adam  
StyremedlemIna Marie Ekholt  
Styremedlem



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og selskaper morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Selskaper anskaffet med sikte på midlertidig eie og som holdes i påvente av salg blir ikke konsolidert. Slike enheter medtas til laveste av kost og virkelig verdi. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Anskaffelseskost tilordnes identifiserte eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindreverdi i forhold til bokførte verdier i selskapsregnskapene for ikke identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- og mindreverdi avskrives på samme måte som underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet.

### Datterselskap / tilknyttet selskap

Datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anse nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivning er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingen er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Tilknyttet selskaper er selskaper hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20% og 50%). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunkt betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Investering i tilknyttet selskap vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet og konsernregnskapet.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Finansielle investeringer verdsettes til laveste av kostpris og virkelig verdi, mens markedsbaserte aksjer og fond verdsettes til markedsverdi.

### Leasing / Leieavtaler

En leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold på tidspunkt for avtaleinngåelse. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.



## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

## Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Utenlandske datterselskaper er omregnet til norske kroner etter balansedagens kurs for balanseposter og resultatposter er omregnet etter gjennomsnittskurs for året.

## Varelager

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet.

## Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen dersom ikke vilkårene for likviditet og omsetning tilfredsstilles. Markedsbaserte aksjer og obligasjoner er vurdert til

## Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nytte gjort. Konsern er omfattet av fritaksmetoden. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapital i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Forskjellen mellom driftsresultatet og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes hovedsakelig klassifisering av konsernmellomværende.



### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	59 294 824	41 399 228
Resultatandel i datterselskap og TS	-814 353	-249 522
Betalt skatt	-10 594 942	-7 859 696
Tap/gevinst(-) ved salg av anleggsmidler		
Ordinære avskrivninger	8 438 914	6 813 774
Endring i varelager, kunder og leverandørgjeld	-21 047 547	-24 632 109
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 155 773	8 128 318
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>36 432 669</b>	<b>23 599 993</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbet. ved salg av anleggsmidler	0	109 725
Innbet. ved oppgjør(+)/ utbet. opptak av langs. fordring	0	-8 314 213
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og fond	-8 019 964	-575 794
Utbetalinger ved kjøp av anleggsmidler	-706 725	-14 774 352
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-8 726 689</b>	<b>-23 554 633</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		8 772 937
Innbet./utbet.(-) ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-16 333 419
Innbetaling ved kapitalforhøyelse	0	47 265
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag/utbytte	-10 000 000	-4 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-10 000 000</b>	<b>-11 513 217</b>
<b>Netto endring likvider i året</b>	<b>17 705 980</b>	<b>-11 467 858</b>
Kontanter og bank overtatt ved kjøp	1 018 186	153 773
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	48 504 350	59 818 435
<b>Kontanter og bankinnskudd per. 31.12</b>	<b>67 228 516</b>	<b>48 504 350</b>



## Note 1 - Salgsinntekter

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Per virksomhetsområde	2023	2022
319 750	249 522	Leieinntekter	319 750	249 522
		Salg av elektriske komponenter til industrien	503 010 576	379 962 361
1 004 712	351 192	Annen inntekt	487 441	616 778
<b>1 324 462</b>	<b>600 714</b>	<b>Sum</b>	<b>503 817 767</b>	<b>380 828 661</b>

  

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Geografisk fordeling	2023	2022
1 324 462	600 714	Norge	407 536 440	324 048 071
		Danmark	52 945 097	31 425 607
		Finland	25 029 009	19 328 098
		Sverige	11 804 721	4 153 095
		Island		351 790
		Andre	6 502 500	1 522 000
<b>1 324 462</b>	<b>600 714</b>	<b>Sum</b>	<b>503 817 767</b>	<b>380 828 661</b>

## Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og ytelser til ledende personer

Navus konsern er pliktige til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, datterselskapene som er pliktig til å ha denne ordningen har de.

Selskapenes pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov. Selskapets ansatte er innmeldt i en innskuddsbasert tjenestepensjon.

Daglige ledere i datterselskap er med i ordinær pensjonsordning, og har i tillegg en bonusavtale, der størrelsen på bonusen avhenger av selskapets regnskapsmessige årsresultat og størrelse på lønnen til daglig leder.

Det foreligger avtale om overskuddsdeling med ansatt i datterselskap med inntil 20 % av lønnen til den enkelte.

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
2 475 362	2 040 000	Lønninger	54 261 264	46 391 223
379 068	292 507	Arbeidsgiveravgift	7 157 347	5 624 687
43 084	30 010	Pensjon	2 635 300	2 226 623
3 078	7 316	Andre personalkostnader	2 808 194	1 357 595
<b>2 900 592</b>	<b>2 369 833</b>	<b>Sum</b>	<b>66 862 105</b>	<b>55 600 128</b>
1	1	Antall årsverk	55	48
1 200 000	1 200 000	Styremedlemmer	1 690 000	1 745 000

## Note 3 - Varige driftsmidler

Morselskap	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløse, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	9 896 590	118 663	10 015 253
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>9 896 590</b>	<b>118 663</b>	<b>10 015 253</b>
Akkumulerte	421 126	55 859	476 985
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>9 475 464</b>	<b>62 804</b>	<b>9 538 268</b>
Årets avskrivninger	39 554	105 288	144 842
Økonomisk levetid	0 - 75 år	3 år	
<b>Avskrivningsplan:</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	



Konsern	Program- vare	F&U og Goodwill	Tomter og Bygninger	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 061 358	25 330 257	33 794 223	6 985 483	67 171 321
Tilgang		6 603 031	509 576	197 149	7 309 756
Avgang					0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>1 061 358</b>	<b>31 933 288</b>	<b>34 303 779</b>	<b>7 182 632</b>	<b>74 481 077</b>
Akumulerte avskrivninger	1 061 358	21 236 108	7 024 320	5 270 715	34 592 501
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>0</b>	<b>10 697 180</b>	<b>27 279 479</b>	<b>1 911 917</b>	<b>39 888 576</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>35 364</b>	<b>6 334 781</b>	<b>1 656 894</b>	<b>411 875</b>	<b>8 438 914</b>
Forventet levetid	4 år	5 år	10 - 75 år	3-10 år	
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	

Tilgang til goodwill vedrører datterselskapet Datamatik AS som har gjort et oppkjøp av 10 % av datterdatter Datamatik Oy og oppkjøp av Holund Elektronikk AS 100 %.

## Note 4 - Revisjonshonorar

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
170 398	69 920	Lovpålagt revisjon	535 807	320 699
		Andre ikke revisjonstjenester		34 016
		Skattemessig bistand (inkl utarbeidelse av skattemelding)		55 427
16 050	126 196	Andre tjenester	73 377	109 444
<b>186 448</b>	<b>196 116</b>	<b>Sum</b>	<b>609 184</b>	<b>519 586</b>

## Note 5 - Leieavtaler

Alle inngåtte leieavtaler er vurdert som operasjonell leie, leiebeløpene kostnadsføres løpende. I konsernregnskapet inngår følgende avtaler;

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		Leie av lokaler	1 958 363	1 909 936
		Leie av kontormaskiner	99 760	35 952
		Leie av kjøretøy	465 082	644 940
		<b>Sum kostnadsført</b>	<b>2 523 205</b>	<b>2 590 828</b>

## Note 6 - Datterselskaper, inntekt på investering mm.

### Morselskap og konsern

Foretaksnavn	Sted	Eierandel	Egenkapital	Resultat
Rådhusgaten 26 AS	Oslo	50%	-2 984 816	1 983 006
			Inngående balanse	2 717 660
			Avskrivning merverdi	- 177 150
			Resultatandel 50 %	991 503
			<b>Utgående balanse bokført verdi</b>	<b>3 532 013</b>
			<b>Uavskrevet merverdi pr 31.12.2023</b>	<b>4 999 771</b>

Morselskap		Datterselskaper		Egenkapital	Resultat for
Foretaksnavn	Foretakssted / Eierandel			31.12.2023	2023
Elis Elektro AS	Oslo / 100 %			9 107 731	45 511 314
Datamatik AS *	Oslo / 100 %			32 179 954	3 557 745
Gjena AS	Oslo / 100 %			7 582 945	699 531

\*) Datamatik AS eier datterselskap Datamatik ApS i Danmark 80%, anskaffet i 2019. Datamatik AS eier datterselskap Datamatik Tecnicom Oy i Finland 80%, anskaffet i 2020, 2021, 2022 og 2023. I 2023 har Datamatik AS kjøpt opp 100 % av Holund Elektronikk AS. Underselskapene i Datamatik AS inngår i konsernregnskapet.

Datamatik AS har ihht Regnskapslovens § 3-7 unnlatt å sette opp konsernregnskap.



Morselskap		Inntekt på investeringer	Konsern	
2023	2022		2023	2022
45 483 571	37 684 000	Konsemlbidrag og utytte fra datterselskap		
814 353	239 124	Resultatandel fra tilknyttet selskap	814 353	239 124
<b>46 297 924</b>	<b>37 923 124</b>	<b>Sum inntekter på investeringer i D og TS</b>	<b>814 353</b>	<b>239 124</b>

## Note 7 - Skattekostnad

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
		Betalbar skatt	14 425 061	10 594 942
		Valutaeffekt	5 219	-15 928
-25 914	-19 338	Endring i utsatt skattefordel	-77 336	18 664
<b>-25 914</b>	<b>-19 338</b>	<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>14 352 944</b>	<b>10 597 678</b>
2023	2022	Beregning av årets skattegrunnlag	2023	2022
44 463 207	34 602 752	Ordinært resultat før skattekostnad	59 294 824	41 399 228
-46 064 565	-37 374 881	Permanente forskjeller	7 038 112	6 353 041
119 923	85 993	Endring i midlertidige forskjeller	596 152	-41 534
-2 136		Anvendelse av fremførbart underskudd		
1 483 571	2 684 000	Mottatt/ avgitt konsemlbidrag		
<b>0</b>	<b>-2 136</b>	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>66 929 088</b>	<b>47 710 735</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Betaltbar skatt for året</b>	<b>14 130 196</b>	<b>10 199 859</b>
		Herav forskuddsbetalt	-300 085	-395 083
2023	2022	Forklaring hvorfor skt.kostn. ikke er 22% av res.f.skt	2023	2022
		Resultat før skatt	59 294 824	41 399 228
		22 % skatt av resultatet før skatt	13 044 861	9 107 830
		Permanente forskjeller (22 %, konsern 20-22%)	1 308 083	1 489 848
		<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>14 352 944</b>	<b>10 597 678</b>
2023	2022	Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
-4 16 466	-296 543	Anleggsmidler	-1 146 219	-691 044
	-2 136	Underskudd til fremføring		-2 136
		Varebeholdning	-1 035 918	-516 033
		Omløpsmidler	-17 973	-143 637
		Gevinst og tapskonto	14 717	16 260
		Regnskapsmessige avsetninger mv		-220 464
<b>-4 16 466</b>	<b>-298 679</b>	<b>Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.</b>	<b>-2 185 393</b>	<b>-1 554 918</b>
2023	2022		2023	2022
-91 623	-65 709	Utsatt skattefordel(-) / utsatt skatt (+)	-428 869	-41 534



## Note 8 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 050 000	246 567	135 110 735	137 407 302
Tilleggsutbytte			-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat			44 489 121	44 489 121
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 050 000</b>	<b>246 567</b>	<b>169 599 856</b>	<b>171 896 423</b>

  

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	2 050 000	246 567	136 754 072	2 465 398	141 516 037
Tilgang / avgang minoritet			602 120	-602 120	0
Kons. forskjeller /valuta			331 133		331 133
Korr ek tidligere år			-1 826 895		-1 826 895
Tilleggsutbytte			-10 000 000		-10 000 000
Årets resultat			44 653 150	288 730	44 941 880
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 050 000</b>	<b>246 567</b>	<b>170 513 580</b>	<b>2 152 008</b>	<b>174 962 155</b>

## Note 9 - Nærstående parter og enkelttransaksjoner

Mellomværende mellom konsernselskaper er kortsiktig og renteberegnes ikke. Mellomværende med Vilkår for lån til aksjonær, er renteberegnet til markedsrente. Det er tinglyst sikkerhet i fast eiendom.

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
13 519 988	13 253 642	Langsiktig fordring, lån til aksjonær	13 519 988	13 253 642
7 737 172	8 772 937	Lån til datterselskap Gjena AS		
14 364 452		Lån til datterselskap Datamatik AS		
46 083 571	37 887 990	Utbytter og konsernbidrag		

## Note 10 - Andre finansielle investeringer

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
10 192 112	10 170 732	Finansielle invest. til laveste verdis prinsipp	10 192 112	10 170 732

## Note 11 - Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
210 319	95 753	Bundne midler herav	2 667 881	2 772 396

## Note 12 - Aksjekapital

### Morselskap

Foretaket har 5 000 aksjer, pålydende kr 410, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 2 050 000.

Aksjeeiere	Antall aksjer	Eierandel
Bjørn Ekholt (styreleder)	3 500	70 %
Inaka AS, styremedlem Ina Ekholt	750	15 %
Karina AS, styremedlem Karin Ekholt	750	15 %



### Note 13 - Pantestillelser og gjeld til kredittinstitusjoner

#### Konsern

Det er i tillegg stilt en sikkerhet i danske kr 2 000 000,- med verdi på danske kr 13 984 804,-. Lån i Danmark er bokført med NOK 1 803 460,-.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page  
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

**Bjørn Roal Ekholt**

7eff50c4-4ae5-4fdd-99f7-88842f7fdaab - 2024-06-21 16:37:59 UTC +03:00  
BankID - 89c84ec4-a039-4698-946a-9a291950eb24 - NO

**Ina Marie Ekholt**

69bf2b93-619e-45d0-91b3-8586464766fe - 2024-06-24 11:57:27 UTC +03:00  
BankID - 569069dd-c96f-495f-a67b-0149fcd73eb9 - NO

**Karin Ekholt**

097e14bf-0b5d-4682-89ba-81a5411102c4 - 2024-06-24 12:38:10 UTC +03:00  
BankID - 5fc0e3b4-852e-4a25-b6e5-2aa8fce41d40 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/5d160a71-427a-4c4a-aeef1-c40da7a117fb>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



**MYRDAHL OG SVEEN**  
STATSAUTORISERTE REVISORER

Myrdahl og Sveen AS  
Støperiveien 26, postboks 123  
2011 Strømmen, Norway  
Telefon: +47 63 89 46 60  
E-post: post@myrdahl-sveen.no  
www.myrdahl-sveen.no  
Foretaksregisteret  
Org.nr. NO 942 254 962 MVA

Til generalforsamlingen i Navus AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	44 463 207	34 602 752
Resultatandel i datterselskap og TS	-814 353	-249 522
Betalt skatt		
Tap/gevinst(-) ved salg av anleggsmidler		
Ordinære avskrivninger	144 842	121 593
Endring i varelager, kunder og leverandørgjeld	-13 773	42 522
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-31 291 758	-11 361 013
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 488 165</b>	<b>23 156 332</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbet. ved salg av anleggsmidler	0	
Innbet. ved oppgjør(+)/ utbet. opptak av langs. fordring		-8 314 213
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og fond	-914 363	
Utbetalinger ved kjøp av anleggsmidler		-118 662
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>914 363</b>	<b>-8 432 875</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		
Innbet./utbet.(-) ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-14 868 671
Innbetaling ved kapitalforhøyelse	0	
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag/utbytte	-10 000 000	-4 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-10 000 000</b>	<b>-18 868 671</b>
<b>Netto endring likvider i året</b>	<b>3 402 528</b>	<b>-4 145 214</b>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	8 116 079	12 261 293
<b>Kontanter og bankinnskudd per. 31.12</b>	<b>11 518 607</b>	<b>8 116 079</b>